The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 19 جون 2014ء 20 شعبان 1435 ہجری 19/ احسان 1393 ہجری 64-99 نمبر 139

نیک عورت کا وجود

حضرت عبداللہ بن عمروؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
دنیا تو چند روز کا سامان ہے اور دنیا کے سامانوں میں سے سب سے
بہتر چیز نیک عورت کا وجود ہے۔

(صحیح مسلم کتاب الرضاع باب خیر متاع الدنیا۔ نمبر: 2668)

نیکی کا فیض